[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2012г.
	 п. Степановка

	          № 4

	О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

          В целях защиты населения и материальных ценностей во время чрезвычайной ситуации в соответствии с Федеральным законом № 68 – ФЗ от 21.12.1994г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера » Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих причинах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных     ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Степановского сельсовета:

          1. Федоров Олег Сергеевич - глава Степановского сельсовета;

          2. Ивкина Елена Васильевна- заместитель председателя;

          3. Сырыгина Татьяна Геннадьевна-секретарь;

      4. Перфилова Людмила Анатольевна - член комиссии;

      5. Джуманов Денис Сергеевич - член комиссии;

          6. Гейзер Сергей Арнович - член комиссии;

          7. Куприянов Александр Владимирович - член комиссии;

          8. Ивкин Владимир Иванович - член комиссии;

           2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Степановского сельсовета                                                     О.С. Федоров